COMUNE DI TORREGLIA

PROVINCIA DI PADOVA

COPIA

SEGRETERIA

DECRETO REG. N. 23 del 21-06-2022

Oggetto: PRESA D'ATTO DEL DECRETO N. 34 DEL 14/6/2022 DEL SINDACO DI TEOLO "NOMINA RESPONSABILE AREA VI - POLIZIA LOCALE - PER MESI DUE A DECORRERE DAL 14/6/2022" - ISTRUTTORE DI VIGILANZA ANGELO CARBONE.

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 36 in data 28/05/2019, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stata costituita la gestione associata con il comune di Teolo dei servizi di Polizia Locale e dello Sportello Unico per le Attività Produttive;

DATO atto che in data 30 maggio 2019 è stata stipulata la convenzione per lo svolgimento in forma associata tra i Comuni di Teolo e Torreglia dei servizi di Polizia Locale e dello Sportello Unico per le Attività Produttive;

RAVVISATA la necessità di provvedere al conferimento dell'incarico di responsabile dell'ufficio associato di Polizia Locale ai sensi dell'art. 109 del D.Lgs. 267/2000;

VISTO l'art. 107 – commi 2 e 3, e l'art. 109 – comma 2, del D.Lgs 267/2000;

VISTO il Decreto del Sindaco del Comune di Teolo n. 34 del 14/06/2022 che nomina quale responsabile dell'Ufficio di Polizia Locale convenzionato tra i Comuni di Teolo e Torreglia, con decorrenza dal 14/6/2022 e per mesi due (2) l'Istruttore Direttivo di Vigilanza Angelo Carbone, dipendente del Comune di Teolo;

DECRETA

1) di prendere atto del Decreto del Sindaco del Comune di Teolo n. 34 del 14/06/2022 che nomina quale responsabile dell'Ufficio di Polizia Locale convenzionato tra i Comuni di Teolo

- e Torreglia, con decorrenza dal 14 giugno 2022 e per mesi due (2), l'Istruttore di Vigilanza Angelo Carbone, dipendente del Comune di Teolo;
- di dare atto che il conferimento dell'incarico, ai sensi dell'art. 17 del CCNL 21 maggio 2018, comporta la titolarità di posizione organizzativa con la correlata attribuzione dell'indennità di posizione nella misura prevista con deliberazione di Giunta Comunale n. 13 del 31/01/2020;
- 3) di dare atto che con decorrenza dal 13/06/2022 cessa di avere efficacia il precedente decreto n. 28 dell'11/11/2022 "Presa d'atto decreto del Sindaco di Teolo n. 42/2021 relativo alla nomina temporanea del responsabile dell'ufficio di Polizia Locale convenzionato tra i comuni di Teolo e Torreglia Istruttore Direttivo di vigilanza dott. Francesco Villanti".

II Sindaco

RIGATO MARCO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica dell'atto, ai sensi dell'art. 4 del Regolamento per l'applicazione della disciplina dei controlli interni approvato con delibera di C.C. n. 3 del 27.2.2013 in applicazione a quanto dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000.

Torreglia, 21-06-2022

Il responsabile del Servizio F.to Manfredini Manuela

Allegato di pubblicazione

DECRETO N. 23 del 21-06-2022

Oggetto: PRESA D'ATTO DEL DECRETO N. 34 DEL 14/6/2022 DEL SINDACO DI TEOLO "NOMINA RESPONSABILE AREA VI - POLIZIA LOCALE - PER MESI DUE A DECORRERE DAL 14/6/2022" - ISTRUTTORE DI VIGILANZA ANGELO CARBONE.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. Pubb. N. 511

Si certifica, che copia della presente decreto è affissa da oggi all'albo pretorio per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

COMUNE DI TORREGLIA II L'INCARICATO ALLA PUBBLICAZIONE 21-06-2022

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

